
Република Срби)а 

Р 
	L  \ убличкаагеИ ~(   

слек рожскакv^ryникиwlе 

H 1111111111111 

Број : 1-02-4047-7/ 14-18 
Датум: 29.04.2014. 
Београд 

Ha  основу члана 63.  CT.  5. Закона  0  јавним набавкама („Службени глаеник РС", број 
124/2012) и Решења  0  образовању комисије  aa  јавну набавку 1-02-4047-7/14-1 од 10.03.2014. 
године, доноси ее: 

ОДЛУКУ  0  ИЗМЕНИ РОКОВА ЗА 
ДОСТАВЈbАЊЕ  H  ОТВАРАЊЕ ПОИУДЕ 

зајавну набавку уелуге превођења, бр. 1-02-4047-7/14 

I. Мења ее рок за доетављање понуде, тако да умеето 06.05.2014. године до 12.00  no  
локалном времену, сада важи рок 08.05.2014. године до 12.00 часова  no  локалном времену. 

II. Мења ее рок за отварање понуде, тако да умеето 06.05.2014. године у 12.30  no  
локалном времену, сада важи  P0K  08.05.2014. године до 12.30 часова  no  локалном времену. 

III. У осталом делу позив остаје непромењен. 

Образложење 

Како је измењена Конкурена документација у року који краћи од 8 дана до дана 
отварања понуда, доноси се одлука као у диепозитиву. 

Републичка агенција за електронске комуникације 
Вишњићева 8, 11000 Београд, Република Србија 
Контакт центар и факс: 011 3242 673 
www.ratel.rs 


	Page 1

